Ofício Vereador Nº 60/2018
São Roque, 18 de janeiro de 2018.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de providenciar a extensão de rede de água – mais ou menos 250 metros – na Rua Nossa Senhora de Guadalupe, Alto da Serra.
Tal solicitação se faz justa e necessária, visto o imenso problema que a falta de fornecimento de água gera às pessoas que moram na rua em questão. Esta é uma reivindicação antiga dos moradores, que não são beneficiados com o fornecimento de água, motivo pelo qual este Vereador foi procurado por munícipes que solicitam providências.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Flávio Andrade de Brito
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

Engº. JOSÉ CÍCERO DE SÁ

MD. Gerente da SABESP em

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 18/01/2018 - 09:22 303/2018/bm